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Service Center  
Antwerpen-Haven  
Nieuwelandenweg 32 
2030 Antwerpen-Haven  
TEL 03 545 97 50 
antwerpen@eriks.be 
  
 
 
 
Service Center  
Vlaams-Brabant & Brussel 
Z.5 Mollem 191  
1730 Asse  
TEL 02 524 68 00 
brabant@eriks.be 
 
 
Service Center  
Kempen – Limburg  
Nijverheidsstraat 13  
Industrieterrein II 
2400 Mol 
TEL 014 34 64 34 
mol@eriks.be 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Service Center  
Oost- & West-Vlaanderen  
Onledegoedstraat 73 
Industrieterrein Beveren-Noord  
8800 Roeselare 
TEL 051 25 29 00 
roeselare@eriks.be 
 
 

 
Service Center               
Wallonie 
Allée Centrale 8 
Zoning Industriel 
6040 Jumet 
TEL 071 91 50 00 
wallonie@eriks.be 
 
Service Center   
Luxembourg (LU) 
Zone Industrielle ‘Um Woeller’ 11 
L-4410 Soleuvre 
TEL +352 400 605 
luxembourg@eriks.lu 
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D’HONT NV - WAREGEM  
GENTSEWEG 624 
8793 WAREGEM 
TEL 056- 60 14 10 
FAX   056- 61 12 15 
 
 
D’HONT NV - ZEDELGEM 
SCHATTING 58 
8210 ZEDELGEM 
TEL 050- 78 27 24 
FAX 050- 78 27 25 
 
 
D’HONT NV - MECHELEN 
DREVENDAAL 7 
2860 SINT-KATELIJNE-WAVER   
TEL 015- 45 17 10 
FAX 015- 41 33 02 
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